2.1- O presente contrato é celebrado nos termos do art. 25, II da Lei Federal 

n.8666/93, mediante inexigibilidade de licitação.  

3- DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1. Pelos serviços objeto do presente contrato, a contratante pagará à contratada a 

importância de R$ 3.997,00 (três mil e novecentos e noventa e sete reais), mediante 

a emissão de nota fiscal eletrônica. 

3.2. As despesas decorrentes da execução deste contrato no exercício de 2023 

correrão por conta da seguinte dotação do orçamento vigente da Câmara Municipal 

de Bom Jardim de Minas: 

01 - CÂMARA MUNICIPAL